令和５年３月１３日

新入生保護者各位

東京都立雪谷高等学校長

豊岡 耕一郎

芸術「美術Ⅰ」選択者 教材購入について

 早春の候、保護者の皆様には益々御健勝のことと存じ上げます。

さて、本校の芸術科目「美術Ⅰ」の選択者の教材を下記の通りに販売いたします。教科書・補助教材の費用に

加えて、教材費が必要となります。美術選択のご家庭におかれましては当日までにご準備いただきますようお願

い申し上げます。

記

１．販売日 3 月 23 日（木）入学者説明会終了後

２．購入教材 アクリル絵の具  （12 色）

  デザイン筆  （emu）

筆筒   （楕円形）

ステッドラー鉛筆 （2B）

教材用石こう  （1 kg）

木工立体教材  （ログキャビン）

絵画材料  （ルービックキャンパス）

３．金額 5,500円（税込）

４．販売場所 本校２階 図書室前

５．取扱い業者 （株）吉田商店  大田区上池台 2－18－13  Tel：03−3720−1167

６．その他 当日は釣銭の無いように封筒などに代金を入れ、ご用意をお願いいたします。

    当日金額不足や欠席の場合、後日に販売店（吉田商店株式会社）で購入することになります。

以上

【連絡先】
副校長 杉谷 英樹
教務部 数藤 由香里
    登山 絢太
電 話 03-3753-0115
FAX  03-3754-7871